Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Inexigibilidade

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNP.I Nº 16 445 876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 251/2018

Processo Administrativo nº. 010908/2018 Inexigibilidade nº. 017/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data com a empresa: FUNDAÇÃO DE APOIO A EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO. Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados relativos ao Concurso Público para Agentes de Combate a Edemias (ACE) e Agentes Comunitários de Saúde (ACS) do Município de Mulungu do Morro/BA, nos termos da proposta da contratada. Valor: Corresponderá ao valor arrecadado nas taxas de inscrições do referido concurso. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da data de assinatura do presente contrato, podendo ser prorrogado na forma da Lei. Mulungu do Morro/BA, 23 de Agosto de 2018. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br